[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2021   							                     № 759

Об отклонении проекта межевания территории кадастрового квартала 10:10:0040401, элемент планировочной структуры: территория садоводства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040401 СНТ «Саари»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории кадастрового квартала 10:10:0040401, элемент планировочной структуры: территория садоводства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040401 СНТ «Саари» от 21.09.2021 года, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 21.09.2021 года Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить проект межевания территории кадастрового квартала 10:10:0040401, элемент планировочной структуры: территория садоводства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский район, о.Соролансаари, центральная часть кадастрового квартала 10:10:0040401 СНТ «Саари» и направить его на доработку разработчику - ООО «Земля Плюс», с учетом замечаний и предложений, указанных в заключении о результатах публичных слушаний от 21.09.2021 года.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района Ленчикову Л.В.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.

image1.png